平成 28 年 9 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルデザイン

代表者名 代表取締役 碇 利之

 （コード：4764、JASDAQ グロース）

問合せ先 取締役 星川 征仁

 （TEL．03－5259－5300）

平成 29 年 1月期第 2 四半期決算短信発表延期のお知らせ

当社は、平成 28 年 9 月 14 日に予定しておりました、平成 29 年 1 月期第 2 四半期の決算短信発表を延期す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要

平成 28 年 8 月 31 日付「第三者委員会の調査報告書受領並びに当社の対応方針等に関するお知らせ」のと

おり、同日受領した第三者委員会の報告書を踏まえ、過年度決算の訂正および平成 29 年 1 月期第 2 四半期

の決算作業を進めております。

過年度決算の訂正および平成 29 年 1 月期第 2 四半期の決算作業には、修正額の監査及び関係する書類の

作成作業等に一定の時間を要することから、平成 29 年 1 月期第 2 四半期の決算短信発表を延期することと

いたしました。

２．今後の予定

平成 29 年１月期第 2 四半期決算短信発表は、平成 28 年 9 月 14 日に行う予定でおりましたが、延期する

ことといたしました。

決算短信発表は、遅くとも平成 28 年 10 月 14 日までに行なう見込みです。

株主・投資家の皆様、お取引先および市場関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けすることを

ここに深くお詫び申しあげます。

以 上